
La storia di Naboth,
introduzione, commento,
edizione critica, traduzione a
cura di Maria Grazia Mara
Read More
SKU: 1824
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ambrosiuseditore: Japadreluogo-edizione:
L'Aquilaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 189, brossura, collezione Collana di testi storici 4, etichetta cartacea con prezzo e serie
numerica alla cop. posteriore, altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine) (1824)

Catologo Libreria Viborada
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La citta romana. Versione
italiana a cura di Sergio Vezzali
Read More
SKU: 18259
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Macaulay, Davideditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 4, pp. 112. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (18259)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citta-romana-versione-italiana-a-cura-di-sergio-vezzali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Cartesio, Malebranche, Spinoza,
Pascal : saggi di storia della
filosofia
Read More
SKU: 18059
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Blondel Mauriceeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
197 p., 1 ritratto ; 21 cm brossura, acetato di protezione, tracce di polvere brossura Buono
(Good) (18059)

Catologo Libreria Viborada
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Hegel fra tradizione e
rivoluzione
Read More
SKU: 17980
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Riedel, Manfrededitore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
XXIII, 156 pagine; 22 cm, brossura con segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(17980)

Catologo Libreria Viborada
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La geometria mistica del alma
en la literatura espa??ola del
siglo de oro : notas y
puntualizaciones
Read More
SKU: 17786
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Morales Borrero, Manueleditore: Fundacion
universitaria espa??ola ; Salamanca : Universidad
pontificia,luogo-edizione: Madridanno-edizione:
1975

Product Description
397 pagine; 19 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17786)

Catologo Libreria Viborada
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La promocion de la mujer en el
pensamiento de la Iglesia
contemporanea
Read More
SKU: 17657
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rondeau, Marceditore: Studiumluogo-
edizione: Madridanno-edizione: 1975

Product Description
230 pagine; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17657)

Catologo Libreria Viborada
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Il rinnovamento carismatico :
orientamenti teologici e
pastorali
Read More
SKU: 17608
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Carlos Aldunate ..[et al.]editore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Albaanno-edizione: 1975

Product Description
107 pagine; 18 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17608)

Catologo Libreria Viborada
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Momenti di storia del fascismo.
Storia Contemporanea n. 4/1975
Read More
SKU: 16860
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Renzo De Felice a cura dieditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 315. Brossura e sovraccoperta con minime abrasioni brossura Buono (Good) (16860)

Scritti spirituali. Vol. 3, Lettere
a religiosi
Read More
SKU: 16675
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paolo Della Croceeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. 388. Brossura. Timbri di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (16675)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni di teoria della
produzione
Read More
SKU: 15916
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Pasinetti, Luigieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
XIV, 338 pagine; 22 cm. brossura, lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (15916)

Catologo Libreria Viborada
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La conversione al cristianesimo
nei primi secoli
Read More
SKU: 15810
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bardy, Gustaveeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
345 pagine; 23 cm, brossura, timbro di biblioteca al frontespizio e etichetta al dorso, esemplare
dimesso, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (15810)

Catologo Libreria Viborada
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1: Teoria marxista, economia
politica e socialismo. Collana di
economia. Sez. 3 ; 8
Read More
SKU: 15287
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Lange Oskareditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
253 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15287)

Catologo Libreria Viborada
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